КОМИССИЯ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

урегулированию конфликта интересов

20.12.2022 г.    14-00                                                                                                      № 6

Члены, присутствующие на заседании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия):

ПОВЕСТКА ДНЯ:

__________________________________________________________________

I. О порядке принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня.

__________________________________________________________________

1. Решения комиссии по вопросам, включенным в повестку дня, принимать

открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на

заседании членов комиссии.

Заседание проводится без участия муниципальных служащих, в отношении

которых рассматриваются вопросы, включенные в повестку дня.

_________________________________________________________________

2. О рассмотрении вопроса в отношении муниципального служащего

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

2.2. Результаты голосования: «За» - 7, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0.

2.3. Решение:

1). Установить, что выполнение муниципальным служащим администрации

Котельниковского муниципального района иной оплачиваемой работы не влечет

возникновения конфликта интересов.

2). Копию протокола заседания комиссии или выписку из него приобщить к

личному делу муниципального служащего, а также не позднее одного рабочего

дня, следующего за днем проведения заседания комиссии,  вручить под роспись.

________________________________________________________________

 3. О рассмотрении вопроса в отношении муниципального служащего

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу по гражданско-правовому

договору

________________________________________________________________

3.1. Установить, что выполнение муниципальным служащим администрации

Котельниковского муниципального района иной оплачиваемой работы по

гражданско-правовому договору не влечет возникновения конфликта интересов.

3.2. Копию протокола заседания комиссии или выписку из него приобщить к

личному делу муниципального служащего, а также не позднее одного рабочего

дня, следующего за днем проведения заседания комиссии, вручить под роспись.

Проголосовали:

"за" - 6, "против" - 0, "воздержалось"- 0.

_________________________________________________________________

4. Утверждение плана  работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

и урегулированию конфликта интересов на 2023 год.

            4.1. Для эффективной и планомерной работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов предлагаю

на рассмотрение проект плана работы комиссии на 2023 год.

 4.2. Решение: Утвердить проект плана работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации

Котельниковского муниципального района  Волгоградской области и

урегулированию конфликта интересов на 2023 год без обсуждения.

  4.3. Результаты голосования: "За" - 7, "Против" -0, "Воздержалось" -0.

Председатель комиссии                                                     подпись

Члены комиссии                                                                 подпись